

**Bangladesh High Commission
Singapore**

No.: 19.01.6501.103.36.052.23

14 March 2023

Notice

The High Commission of Bangladesh in Singapore will remain closed on 17 March 2023 (Friday) in connection with the celebration of the Birth Anniversary of the Father of the Nation Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman and the National Children's Day 2023.

This is for information of all concerned.


14.03.2023
Md. Oashimul Bari
Counsellor & Head of Chancery
Email: mission.singapore@mofa.gov.bd
Phone no. 62550075

Distribution:

1. All Officers & Officials of the High Commission
2. Notice Board (4th /10th Floor)
3. Mr. Sariful Islam, office Attendant (request for uploading on Mission's Facebook/website/twitter)
4. Mr. Chow, Jit Poh Building Management


বাংলাদেশ দুতাবাস
সিঙ্গাপুর

বিজ্ঞপ্তি

নং-১৯.০১.৬৫০১.১০৩.৩৬.০৫২.২৩

তারিখ: ১৪ মার্চ ২০২৩

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে আগামী ১৭ মার্চ ২০২৩ (শুক্রবার) জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান ঐর জন্মবার্ষিকী ও জাতীয় শিশু দিবস-২০২৩ উদযাপন উপলক্ষ্যে বাংলাদেশ হাইকমিশন সিঙ্গাপুর বন্ধ থাকিবে।


১৪/০৩/২০২৩
মো: ওয়াশীমুল বারী
কাউন্সেলর ও দূতালয় প্রধান
ই-মেইল: mission.singapore@mofa.gov.bd
ফোন: ৬২৫৫০০৭৫

বিতরণ:

- ১। সকল কর্মকর্তা/কর্মচারী
- ২। নোটিশ বোর্ড (১০তম/৪র্থ তলা)
- ৩। জনাব মো: শরিফুল ইসলাম, অফিস এ্যাটেনডেন্ট (মিশনের অফিসিয়াল ওয়েব সাইট, ফেসবুক/টুইটারে আপলোড করার অনুরোধসহ)
- ৪। মি: চাউ, জিটপো বিল্ডিং ম্যানেজমেন্ট